

Jeudi 30/07



Rayon frais

VITASIA
Plateau
12 mini nems
au poulet ⁽²⁾
420 g
(1 kg = 7,12 €)
2 sauces
nuoc mam
n°5517583

OFFRE FLASH
2.99

Rayon frais

XXL
VITASIA
8 nems
au poulet ⁽²⁾
560 g
(1 kg = 5,09 €)
n°5614299



OFFRE FLASH
2.85

Rayon frais

VITASIA
Assortiment
vapeur ⁽²⁾
275 g
(1 kg = 14,51 €)
n°4248



OFFRE FLASH
3.99



Rayon frais

VITASIA
Plats
cuisinés à
l'asiatique ⁽⁴⁾
300/350 g
(1 kg = 10,30 €)
Variétés au choix
n°5702577

OFFRE FLASH
3.09

Rayon frais

VITASIA
Mini ribs
à la sauce
hoisin ⁽⁵⁾
580 g
(1 kg = 8,60 €)
n°5224582



OFFRE FLASH
4.99



Rayon surgelé

VITASIA
Soupe à
l'asiatique
400 g
(1 kg = 8,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,99 €
(1 kg = 9,98 €)
Variétés au choix
n°1016122

-10% **Lidl Plus**
3.59 ^{3.99}



Rayon surgelé

VITASIA
Poulet pané
croustillant
500 g
(1 kg = 7,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 4,99 €
(1 kg = 9,98 €)
Variétés au choix
n°107310

-20% **Lidl Plus**
3.99 ^{4.99}

Rayon surgelé

VITASIA
Gyoza
400 g
(1 kg = 6,23 €)
Variétés au choix
n°218921



OFFRE FLASH
2.49

Rayon surgelé

VITASIA
Riz gluant
au lait de
coco et à
la mangue
197 g
(1 kg = 20,25 €)
n°1006830



OFFRE FLASH
3.99

FRANCE POLOGNE ESPAGNE IRELANDE